DZIAt ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY

Magda Biatkowska (czasowo nieobecna, zastepuje p. Maciej Wysocki)

Sekretarz Nadlesnictwa (zarzadzanie dziatem administracyjno-gospodarczym; organizacja przetargéw
i zamdwien publicznych; pozyskiwanie finansowych srodkéw zewnetrznych)

magda.bialkowska@torun.lasy.gov.pl

Aleksandra Obara

Referent ds. administracyjnych i obstugi sekretariatu (obstuga korespondencji biura nadlesnictwa;
podatek rolny, dzierzawa gruntéw rolnych)

Tel.: +48 52 38 14 108; VolP: 1202100

aleksandra.obara@torun.lasy.gov.pl

Julia Rodzik
Specjalista ds. zamdwien publicznych i administracji
Tel.: Tel.: +48 52 38 17 394; VolIP: 1202671; GSM: 732-744-666

julia.rodzik@torun.lasy.gov.pl

Agnieszka Waszak

Starszy Specjalista ds. ewidencji sktadnikéw majgtkowych (administracja Srodkami trwatymi i
wyposazeniem, najem oraz uzyczanie budynkéw i lokali, zaopatrzenie biura nadlesnictwa)

Tel.: +48 52 38 17 399 ; VoIP: 1202673; GSM: 668-629-257

agnieszka.waszak@torun.lasy.gov.pl

Maciej Wysocki

Specjalista ds. inwestycji i remontéw (zagadnienia zwigzane z budownictwem, podatek od
nieruchomosci)

Tel.: +48 52 38 17 395 ; VoIP: 1202672; GSM: 884-804-111

maciej.wysocki@torun.lasy.gov.pl

Daniel Swoboda
Robotnik obstugi (pracownik techniczny; kierowca)

Tel.: GSM: 733-331-099
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DZIAt FINANSOWO-KSIEGOWY

Joanna Behrendt

Ksiegowa (wynagrodzenia, ZUS, podatek dochodowy od 0séb fizycznych, ubezpieczenia, ksiegowanie
dokumentow)

Tel.: +48 52 38 17 392; VolIP: 1202612; GSM: 733-085-004

joanna.behrendt@torun.lasy.gov.pl

Wiktoria Podsiedlik

Referent ds. finansowo-ksiegowych (obstuga kasy nadlesnictwa, naleznosci finansowe, ksiegowanie
dokumentow)

Tel.: +48 52 38 17 391; VolIP: 1202600; GSM: 733-085-001

wiktoria.podsiedlik@torun.lasy.gov.pl

Magdalena Kwasniewska (czasowo nieobecna)
Ksiegowa (obstuga kasy nadlesnictwa, naleznosci finansowe, ksiegowanie dokumentow)
Tel.: +48 52 38 17 391; VolIP: 1202600; GSM: 733-085-001

magdalena.kwasniewska@torun.lasy.gov.pl

Ewa Trojan

Starsza Ksiegowa (zastepstwo Gtdwnego Ksiegowego; podatek VAT, ksiegowanie dokumentéw,
zobowigzania finansowe)

Tel.: +48 52 38 17 393; VolIP: 1202613; GSM: 733-086-003

ewa.trojan@torun.lasy.gov.pl
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DZIAL GOSPODARKI LESNEJ

Magdalena Bobrowska

Starszy Specjalista ds. marketingu (marketing i realizacja uméw obrotu drewnem, Portal Lesno-
Drzewny, system aukcyjny E-Drewno)

Tel.: Tel.: +48 52 38 17 390; VolP: 1202335; GSM: 570-352-815

magdalena.bobrowska@torun.lasy.gov.pl

Olga Ciemnoczotowska

Straznik Lesny (edukacja przyrodniczo-lesna, naruszenia stanu posiadania, wytgczanie gruntéw
lesnych z produkcji, uzgodnienia warunkéw zabudowy)

Tel.: +48 52 38 17 388; VolP: 1202221; GSM: 606-975-014

olga.ciemnoczolowska@torun.lasy.gov.pl

Maja Drozynska

Specjalista Stuzby Lesnej ds. gospodarki lesnej (certyfikacja laséw, hodowla lasu, szkétkarstwo i
nasiennictwo lesne, gospodarka towiecka, zagospodarowanie turystyczne lasu)

Tel.: +48 52 38 17 385; VolIP: 1202331; GSM: 662-275-524

maja.drozynska@torun.lasy.gov.pl

Wiktor Drozynski

Specjalista Stuzby Lesnej ds. pozyskania i sprzedazy drewna (pozyskanie drewna, detaliczna sprzedaz
drewna i produktéw ubocznych)

Tel.: Tel.: +48 52 38 17 390; VolP: 1202336; GSM: 883-309-749

wiktor.drozynski@torun.lasy.gov.pl

Agnieszka Fac

Starszy Specjalista Stuzby Lesnej ds. ochrony lasu i przyrody oraz BHP (ochrona lasu, ochrona
przyrody, BHP)

Tel.: +48 52 381 73 87; VoIP: 1202333; GSM: 883-140-333

agnieszka.fac@torun.lasy.gov.pl

Marta Korneli-Czapiewska

Specjalista Stuzby Lesnej ds. stanu posiadania (gospodarka gruntami: ewidencja, podatek lesny,
dzierzawa nieruchomosci)

Tel.: Tel.: +48 52 38 17 386; VolIP: 1202332; GSM: 664-481-008
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marta.korneli-czapiewska@torun.lasy.gov.pl

Tomasz Lewicki

Starszy Specjalista Stuzby Le$nej ds. ochrony przeciwpozarowej i geomatyki (ochrona
przeciwpozarowa, urzgdzanie lasu, leSna mapa numeryczna, serwis internetowy i BIP nadle$nictwa)

Tel.: +48 52 38 17 384; VolP: 1202334; GSM: 600-238-046

tomasz.lewicki@torun.lasy.gov.pl

INZYNIER NADZORU

Benedykt Sadowski
Inzynier Nadzoru (nadzor wewnetrzny gospodarki lesnej)
Tel.: +48 52 38 17 383; VolIP: 1202219; GSM: 799-090-656

benedykt.sadowski@torun.lasy.gov.pl

POSTERUNEK STRAZY LESNEJ

Olga Ciemnoczotowska

Straznik Lesny (przeciwdziatanie szkodnictwu leSnemu oraz ochrona innych sktadnikéw mienia
nadles$nictwa)

Tel.: +48 52 38 17 388; VolP: 1202221; GSM: 606-975-014

olga.ciemnoczolowska@torun.lasy.gov.pl

Grzegorz Ejsymont (czasowo nieobecny, zastepuje p. Andrzej Gotowacz)

Starszy Straznik Lesny (przeciwdziatanie szkodnictwu leSnemu oraz ochrona innych sktadnikow
mienia nadlesnictwa, catoksztatt spraw z zakresu obronnosci)

Tel.: +48 52 38 17 388; VolP: 1202221; GSM: 606-975-015

grzegorz.ejsymont@torun.lasy.gov.pl

Andrzej Gotowacz

Starszy Straznik LesSny (przeciwdziatanie szkodnictwu leSnemu oraz ochrona innych sktadnikow
mienia nadlesnictwa)

Tel.: +48 52 38 17 388; VolP: 1202221; GSM: 604-614-488

andrzej.golowacz@torun.lasy.gov.pl
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STANOWISKO DS. PRACOWNICZYCH

Mariola Urban
Specjalista ds. pracowniczych (kadry, szkolenia, sprawy socjalne)
Tel.: +48 52 38 17 389; VolIP: 1202131; GSM: 733-084-002

mariola.urban@torun.lasy.gov.pl
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